



CÂMARA MUNICIPAL ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUA

AV SÃO PAULO, 3324

CNPJ : 68.017.425/0001-47

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00210/23		Data: 01/06/2023	Abertura: 02/06/2023	Encerramento: 02/06/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	002.001.002	ACUCAR 1K	480	5,14	2.467,20
2	002.001.016	MARGARINA 500GRS	96	10,03	962,88
3	002.001.064	CHÁ MATTE 250GR	50	10,54	527,00
4	002.001.080	CAFÉ 500 G	480	20,81	9.988,80
5	001.001.083	LEITE INTEGRAL	480	6,90	3.312,00
6	002.001.109	COPO DESCARTAVÉL 180 ML	340	5,90	2.006,00
7	002.001.117	COPO DESCARTAVEL 50ML CAFE	220	3,50	770,00
8	002.001.026	COADOR DE PANO	6	14,37	86,22
9	002.001.106	ADOÇANTE LIQUIDO COM 12 UNIDADES	1	165,08	165,08
10	003.001.008	LUSTRA MOVEI 200ML	36	9,03	325,08
11	003.001.218	REMOVEDOR 1 LTR	72	15,82	1.139,04
12	003.001.226	INSETICIDA À BASE DE ÁGUA 420 ML	15	16,63	249,45
13	003.001.175	ALCOOL 70%	96	9,41	903,36
14	003.001.135	DETERGENTE CONCENTRADO 5LITROS	24	19,66	471,84
15	003.001.117	COLORO 5LITROS	50	19,24	962,00
16	003.001.130	LIMPA VIDROS 500 ML	36	8,48	305,28
17	003.001.158	SAPONACEO CREMOSO 300ML	36	10,63	382,68
18	003.001.064	PANO PERFEX	24	24,00	576,00
19	003.001.166	DESINFETANTE 5LT	50	23,82	1.191,00
20	003.001.138	PAPEL HIGIENICO BRANCO RL 300MTS	288	10,13	2.917,44
21	002.001.111	INTERFOLHA	1.400	17,01	23.814,00
22	003.001.022	VASSOURA DE PELO	4	24,06	96,24
23	003.001.094	RODO	4	22,73	90,92
24	003.001.136	BALDE PLASTICO 15 LITROS	3	39,15	117,45
25	002.001.091	GARRAFA TÉRMICA 1.8ML	4	205,58	822,32
26	002.001.009	GARRAFA TERMICA 1LT	2	129,93	259,86
27	003.001.137	SACO DE LIXO 60 LTS PRETO 100 UNIDADES	24	50,93	1.222,32
28	003.001.140	SACO DE LIXO 20 LITROS COM 100 UNIDADES	24	35,77	858,48
29	003.001.209	PACOTE DE SACO DE LIXO DE 100L COM 100 UNIDADES	3	126,95	380,85
30	003.001.219	MULTIUSO 500 ML	144	6,07	874,08
31	003.001.119	ODORIZADOR AEROSOL	40	18,92	756,80
32	003.001.224	LUVA DE LÁTEX GRANDE	12	9,60	115,20
33	003.001.147	SABAO EM PEDRA COM 05 UNIDADES	12	17,63	211,56
34	003.001.225	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	30	40,75	1.222,50
35	003.001.017	ESPONJA PARA LOUÇA	60	1,41	84,60
36	003.001.025	PANO DE CHAO	50	3,93	196,50
37	003.001.038	PANO DE PRATO	12	3,72	44,64
38	003.001.205	VASSOURA DE CERDAS (SINTÉTICA)	4	25,18	100,72
39	004.002.037	LIXEIRA ORGANIZADORA PARA ESCRITÓRIO 20L	5	17,65	88,25
40	003.001.227	LUVA DE LATEX PEQUENA	24	9,93	238,32
41	003.001.173	ALCOOL GEL 1 L	30	11,42	342,60



CÂMARA MUNICIPAL ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUA

AV SÃO PAULO, 3324

CNPJ : 68.017.425/0001-47

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00210/23		Data: 01/06/2023	Abertura: 02/06/2023	Encerramento: 02/06/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	003.001.067	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO	16	16,04	256,64
43	005.001.612	RODO MOP	2	94,05	188,10
44	005.001.396	LIXEIRA DE PEDAL GRANDE	1	291,18	291,18
45	003.001.201	GEL ADESIVO SANITÁRIO C/ 04 UNIDADES	96	14,74	1.415,04
46	003.001.046	VASSOURA LIMPA TETO	2	25,71	51,42
TOTAL			4.888	1.669,16	63.848,94